h6¥3

Serv. Determinaioni Divigemialf

'i:mmcssfs Sad Nv -

=
”t LES 7e>ct:

c de

eru,fe ‘rn» rsago

B

CITTA DI RAGUSA
SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

b T -

“Annotata al Registro Generale

Indata |4 AGD. 2003 OGGETTO: Liquidazione ai dipendenti del
1957 sett. 6° Avvocatura. Quota compensi
N professwnah ad essi riservata per il 1°

ol reiVis A ™ quadrimestre 2009.

Data [ '8&(’,03?

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

(R IS Atip. S ?M 1 xpg
BIL. 2009 CAP. 10403 IMP. 1091/09 L 4 FR50q
CAP  A3LS [P, SF e
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 01 - 07

IL MGION}%%
v ¢ ‘J " \

L’anno duemilanove, il giorno __quattro__del mesedi ___ Agosto
nell’ufficio del settore V1 Avvocatura, su proposta della sig.ra Antonietta
Zocco istruttore amministrativo, il Dirigente  Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

2> Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1588 del 08.07.2009 del
Dirigente del settore Gestione del Personale, sono stati liquidati i compensi per
prestazioni professionali rese dai professionisti lsgali dell’ents, relativi al 1°
quadrimestre 2009 ai sensi del vigente regolamento delP’Avvocatura Comunale
approvato con atto della GM n. 1111 del 16.10.2001.

5 Ritenuto che l'art. 12 dsl citato regolamento, attribuisce il 20% dei compensi ai
dipendenti dell'ufficio Avvocatura che hanno collaborato con i professionisti legali
nello svolgimento delle attivitd propedeutiche inerenti & successive alle attivita di
difesa. .

2 Ritenuto che ai sensi dell'ultimo comma dell’art 12 del vigente regolamento
delPAvvocatura: “ Il dirigente dell'Avvocatura determina Iassegnazione del
compenso ai dipendenti in relazione al grado di collaborazione offerto durante la
causa” e che tale grado di collaborazione va inteso nello svolgimento di tutte le
attivita amministrative di supporto o propedeutiche allo svolgimento delle attivita
giudiziarie tenuto conto dei compiti specifici assegnati a ciascun dipendente, alla
esperienza maturata, della qualifica posseduta ¢ della posizione all'interno della
struttura.

s> Che pertanto, I'importo di € 10.128,87 comprensivo degli oneri riflessi e oltre
IRAP a disposizione per l'incentivo del personale, come da determina n. 1588/09 del
settore Gestione del Personale, va distribuito tra i collaboratori del settore, che
hanno effettivamente collaborato al lavoro di supporto nelle attivitd professionali
del settore tenendo conto che per la d.ssa Gugliotta 'incentivo riguarda sia il terzo
quadrimestre 2008 che il primo quadrimestre 2009.

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore
Ragioneria;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione.

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64
del 30 ottobre 1997

DETERMINA

1. Liquidare, ai sensi dell’art. 12 del vigente regolamento dell’Avvocatura comunale,
approvato con delibera GM n. 1111/16.10.2001 per le attivith di supporto alle
attivitd giudiziarie, I'importo complessivo di € 10.128,87 comprensivo di oneri
riflessi ed oltre IRAP da quantificare e pagare in favore dei seguenti dipendenti,
nella misura a fianco di ciascuno indicata:

- sig.ra Emanuela Zapparrata € 4.889,00
- sig.ra Antonietta Zocco € 3.400,00



o

- rag. Giovanni Canzonieri . € 639,00
- sig.ra Lena Maria € 500,00
- d.ssa Gugliotta Alessandra € 70087

2. Dare atto che il superiore importo di € 10.128,87 comprensivo di oneri riflessi ¢
oitre IRAP, é stato gia impegnato con determina n. 1588 dello 08.07.2009 del
Mﬂmmﬂm.ﬂhfnuﬂ,lﬂl 08 Inhnr 01-07,
bil. 2009, capp. 1040.3 - 1040.5 - 1381.5 imp. 1091/09 L (i’ *m’*f £ Lap-

% Sh o DX 2 IRAT AL 200% ;

3. ml'm&wdmwmmmdﬂmnﬂﬁdi

mhuw-hmmﬂmm =
ks Bt sloma chlo ,_'-.“' Vol apucis Tl v S i '-_-'\*%\MM
1 [ vl JedlD Coas UL;_,.._ T g't‘jr 1 ?" 05 . 2605 F RN R ) J’J&-ﬁu K
_,qu~ dens AT - :
|'z..
L' ISTR. AMMINISTRATIVO
Antonietta Zocco

Allegata: deter. dirig. n. 1588/08.07.2009

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: sett. 3°
Gestione del Personale.

Wisher

o i

dell Sctiore i Segeetario
08 OR ]

h presa visione:




L

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contablle aitestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 15‘1 4°
comma, del TUEL.

1L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

N

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa e
#2068 iL \ﬁg;g() MUNALE

TTATORE
—- ’p;:i

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compinjento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé

al_ 723 ARN 2009
Ragusa 3 4 A0 -?@95—————




